



BTIB & Partners AB
www.btib.se

Årsredovisning

BTIB & Partners AB

Organisationsnummer: 559422-4312
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emanuel Nyberg
Verkställande direktör
2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

BTIB & Partners AB är en konstruktionsbyrå som erbjuder tjänster inom konstruktionsritningar. Bolaget verkar från Stockholm men bedriver sin verksamhet digitalt med kunder över hela Sverige, både företag och privatpersoner. Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utveckla sina erbjudanden och stärkt sin position på marknaden.

Viktiga förändringar i verksamheten

Bolaget har under året fortsatt sin tillväxt, effektiviserat arbetsflöden genom förbättrad intern struktur och förstärkt teamet med ny personal.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 3 413 Tkr vilket är en betydande ökning, vilket visar på en stabil efterfrågan på bolagets tjänster. Rörelsekostnaderna uppgick till 3 364 Tkr, inklusive personalkostnader om 1 548 Tkr samt övriga externa kostnader om 1 469 Tkr. Årets resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 49 Tkr.

Finansiell ställning

Bolaget har fortsatt en god betalningsförmåga och tillräcklig soliditet. En betydande del av kostnaderna har avsett investeringar som möjliggjort fortsatt utveckling och tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-02-16 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	3 412 944	1 630 498
Resultat efter finansiella poster (kr)	48 857	28 317
Balansomslutning (kr)	1 116 873	932 888
Soliditet (%)	5,7	4,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	20 800	45 800
Balanseras i ny räkning		20 800	-20 800	0
Årets resultat			17 960	17 960
Belopp vid årets utgång	25 000	20 800	17 960	63 760

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	20 800
Årets resultat	17 960
Summa	38 760

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	38 760
Summa	38 760

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-02-16
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 412 944	1 630 498
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 000 000
Övriga rörelseintäkter		286	-9
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 413 230	2 630 489
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-317 900	-508 519
Övriga externa kostnader		-1 469 134	-1 158 654
Personalkostnader	2	-1 547 968	-782 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-150 000
Summa rörelsekostnader		-3 335 002	-2 600 011
Rörelseresultat		78 228	30 478
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 375	-2 418
Summa resultat från finansiella poster		-29 371	-2 161
Resultat efter finansiella poster		48 857	28 317
Resultat före skatt		48 857	28 317
Skatt på årets resultat		-30 897	-7 517
Årets resultat		17 960	20 800

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	850 000	850 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		850 000	850 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	41 846	41 846
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 846	41 846
Summa anläggningstillgångar		891 846	891 846
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 195	11 930
Övriga fordringar		-4 227	-87 979
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		57 552	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 621	91 621
Summa kortfristiga fordringar		183 141	15 572
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 886	25 470
Summa kassa och bank		41 886	25 470
Summa omsättningstillgångar		225 027	41 042
SUMMA TILLGÅNGAR		1 116 873	932 888

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 800	0
Årets resultat		17 960	20 800
Summa fritt eget kapital		38 760	20 800
Summa eget kapital		63 760	45 800
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		100 000	100 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		364 500	364 500
Summa långfristiga skulder		464 500	464 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 986	0
Aktuella skatteskulder		38 414	7 517
Övriga skulder		463 693	415 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-58 480	0
Summa kortfristiga skulder		588 613	422 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 116 873	932 888

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

- Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5 år

Not 2. Personal

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	3	3

Not 3. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	
Inköp	0	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-150 000	
Årets avskrivningar	0	-150 000
Utgående avskrivningar	-150 000	-150 000
Redovisat värde	850 000	850 000

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 846	
Tillkommande fordringar	0	41 846
Utgående anskaffningsvärden	41 846	41 846
Redovisat värde	41 846	41 846

Stockholm

Emanuel Nyberg
Emanuel Nyberg
Verkställande direktör, styrelseordförande
2025-04-02